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KATSOTAAN 
UA UUSIN SILMIN!

Julkaisija: Citycon, kauppakeskus Lippulaiva. Citycon: Outi Koistinen sekä Lippulaivan kauppiaat. Toimitus, taitto ja reprotyöt Orange Advertising. Tarjoukset 

voimassa 13.11.–24.12. tai niin kauan kuin tavaraa riittää, ellei toisin mainita. Alennukset normaalihintaisista tuotteista. Pidätämme oikeuden ohjelma-, tuote- sekä 

hinnanmuutoksiin. Muotikuvausten vaatteet & asusteet Tommy Hilfi ger, Mango, H&M, Day, Birger&Mikkelsen, Seppälä, Little Copenhagen, Gant. Meikki ja hiukset 

FAB makeup hair/Riia Koivisto. Kuvausrekvisiitta Kartell.

Perinteet luovat turvallisuutta mutta joskus myös paineita. 

Jouluna jos jolloin sitä paniikkia piisaa muutenkin. Jospa 

tänä vuonna katsoisitkin asioita aivan uudelta kantilta? Älä 

murehdi sitä, että perunalaatikko ei ole yhtä mehevää kuin 

mummon tekemä. Unohda koko pottuloora ja valmista 

sen sijaan herkullista bataattilaatikkoa. Lakkaa valvomasta 

anopin pakollisen joululahjan takia. Osta kaunis rasia, paketoi 

sievästi ja sujauta sinne kortti: Näkymätöntä rakkautta 

matkapakkauksessa. Lisää tuoreita lahjaideoita, reseptejä 

ja pukeutumisvinkkejä löydät tästä lehdestä sekä omasta 

kauppakeskuksestasi.

ANNA PALAUTETTA
Mutta mitä muuta saat Lippulaivasta? Mitä sieltä haluaisit 
löytyvän? Anna palautetta, kerro mielipiteesi, ehdota, kehu, 
moiti tai toivo osoitteessa lippulaiva.fi /feedback. Kaikkien 
sanaisen arkkunsa 31.12.2013. mennessä avanneiden kesken 
arvomme 100 euron arvoisen lahjakortin. 

Lippulaivasta saat sekä sen perinteisen että uudenlaisen joulun. 

Kummalla tavalla sinä haluat tänä vuonna juhlia?

Oivallista joulua, niin uutta kuin perinteistä!

Sanna Yliniemi

Kaupallinen johtaja, Citycon

PS. Huomaathan kuponkitarjoukset 

keskiaukeamalla! Saat täytettä 

pukinkonttiin entistäkin edullisemmin.

 LIPPULAIVAN JOULUNAJAN OHJELMA

Perjantai 15.11.2013

Juontaja Jari Reponen  klo 12–20
Glögitarjoilu klo 15.30–19.30
Kasvomaalauksia klo 15–19.30
Joulupukki paikalla klo 15–19.30
Valokuvausseinä klo 12–20
Ilotulitus klo 18
Kirkkonummen musiikkiluokan 
esitys, joululauluja  klo 17

Lauantai 16.11.2013

Eneas, casting-tilaisuus + DJ  klo 12–18
Kirkkonummen musiikkiluokan 
esitys, tiernapojat  klo 14

Perjantai 29.11.2013

Espoonlahden seurakunnan 
adventtitervehdys: tiernapojat  klo 17
ja joululaulajaiset

Keskiviikko 11.12.2013

DanceNow, tanssiesitys  klo 17 ja 18

Lauantai 14.12.2013

DanceNow, tanssiesitys  klo 14, 15 ja 16

Perjantai 20.12.2013

Kirkkonummen musiikkiluokan 
esitys, joululauluja klo 17
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Meri-Tuuli Lindström

Ruoka-alan monitoiminainen, joka 

laatii reseptejä, hoitaa ruokakuvauksia, 

kouluttaa ja opastaa, tekee cateringeja 

ja pitää idolinaan Martha Stewartia.

Erika Björkskog

12-vuotias hattulalaisneiti, joka 

kokkasi itsensä ihmisten mieliin sekä 

sydämiin iloisella ja itsevarmalla 

tyylillään Nelosen Junior MasterChef 

-kilpailussa.

Herkullinen 
kalkkunaresepti 

lippulaiva.fi /joulun-
kalkkunaresepti
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Joulupöytä on varmasti 

monessa kodissa pullollaan 

perinteitä. Suvussa ehkä vuo-

sikymmeniä säilyneet reseptit 

tekevät sen oikean joulun. 

Parhaimmillaan mummon 

lanttulaatikkoa on pakattu 

mukaan jopa ulkomaille vie-

tettävää joulua varten oikean 

tunnelman takaamiseksi. 

Junior MasterChefi sta tutut 

Meri-Tuuli Lindström sekä 

kauden 2013 voittaja Erika 

Björkskog kertovat omista 

joulunviettotavoistaan sekä 

suosikkiruuistaan.

Meri-Tuulin joulu on hieman totutusta 

poikkeava, koska hän on ateisti. Muutama 

vuosi sitten Meri-Tuuli päätti, että on 

parasta itse asiassa lähteä kokonaan pois 

Suomesta jouluksi.

 – Silloin tuli vietettyä joulua 

porealtaassa mojito-lasi kädessä. Olen 

myös yhtenä jouluaattona syönyt take 

away -pizzaa. Mutta ehkä juuri jouluruoka 

on se, mitä joulussa kaipaan.

Kokkaus verissä

Joulupöydässä Meri-Tuulin suosikkeja 

ovat rosolli, peruna- ja lanttulaatikko sekä 

joulusillit. Vielä yksi on ylitse muiden: 

tölkkiherneet.

 – En ikinä missään muussa 

tilanteessa söisi niitä, mutta jouluun 

ne kuuluvat, hän naurahtaa. Meri-

Tuulin kotona on aina vietetty joulua 

samojen perinteiden mukaisesti. Hänen 

molemmat vanhempansa ovat innokkaita 

ruoanlaittajia. Esimerkiksi kuvassa olevan 

kalkkunan resepti on saanut innoituksensa 

Meri-Tuulin isältä. Koska kokkaaminen 

on Meri-Tuulin isälle ja äidille tärkeä osa 

juhlan rutiineja, hänen ei itse tarvitse 

jouluna osallistua keittiöpuuhiin. 

  – Muutenkin joulu merkitsee minulle 

ennen kaikkea lomaa, aikaa itselle ja 

rentoutumiselle. 

Kysy, älä stressaa

Jouluna panikoiminen on asiat mukavan 

rennosti ottavan ruokataiturin mielestä 

ihan turhaa. Meri-Tuulilla on muutama 

näppärä vinkki, miten ruokastressistä 

pääsee vähemmällä.

 – Jos tuntuu siltä, että jouluperinteitä 

on pöydässä jo liikaa ja kaikkea ei ehdi, 

pysty tai osaa valmistaa, kannattaa 

koko porukka koota yhteen. Sitten vaan 

reippaasti kysyy, mitä kunkin mielestä 

pitää säilyttää ja mitä voisi muuttaa.  

Jokainen saa valita yhden perinteen, 

mistä pidetään kiinni, ja jokainen saa 

ehdottaa yhtä asiaa, joka voitaisiin tehdä 

toisin tai jättää kokonaan pois. Voihan 

olla, että jonkin ruoan voi korvata jollain 

toisella, hän listaa. 

Toinen vinkki liittyy yhä yleisempiin 

ruokavalioihin ja allergioihin.

 – Jos pöytään on tulossa 

vaikkapa keliaakikko, on ihan OK 

pyytää häntä tekemään esimerkiksi 

jälkiruokaleivonnainen, joka sitten sopii 

koko porukalle. 

Erikalle tärkeintä on yhdessäolo

Tuore Junior MasterChef -voittaja, 

12-vuotias Erika Björkskog tunnustautuu 

jouluihmiseksi.

– Minusta joulu on ihanaa, tunnelmallista 

aikaa. Pidän siitä, että kaikki on koristeltu 

kauniisti ja parasta on se, että saa viettää 

aikaa perheen kanssa. Myös pikkusisko 

Annan kanssa tehdään yhdessä kaikkea 

kivaa, ja ei siinä aina oikein malta mennä 

nukkumaankaan… 

 Erika on matkustellut paljon, ja vaikka 

ihan juuri jouluna ei perhe ulkomailla ole 

ollutkaan, on hän ehtinyt nähdä jouluun 

sonnustautuneita maailman metropoleja.

 – Esimerkiksi Amerikassa on aivan 

mielettömän upeita jouluvaloja ja 

-koristeita.

Perinteitä pöytään

Luonnollisesti Erika auttaa äitiään 

jouluruokien valmistelussa. Usein 

Björkskogien notkuvasta joulupöydästä 

pääsevät nauttimaan myös sukulaiset.  

 – Pöydässä on paljon perinteisiä 

ruokia, Pappa tykkää rosollista ja minun 

oma suosikkini on porkkanalaatikko. 

Kaikki leivonnaiset, tortut, jälkiruoat ja 

niin edelleen, ovat ihania, Erika listaa 

innostuneena. Pelkillä perinteillä ei pöytää 

täytetä, vaan esimerkiksi jälkiruoaksi Erika 

tekee joka vuosi jotain erilaista.

 – Usein teen niin, että etsin ideoita 

netistä ja sitten sovellan niitä oman 

makuni mukaan. Kaiken kaikkiaan meidän 

joulu on sekoitus perinteitä ja uutta. 

Joulusauna ja -puuro kuuluvat ohjelmaan 

aina, samoin kuusen koristelu, mutta uusia 

koristeita pitää olla aina silloin tällöin, 

Erika summaa perheensä joulunviettoa.

Colaglaseeratun 

kalkkunan reseptin löydät 

lippulaiva.fi /joulun-kalkkunaresepti

PARAS JOULU SYNTYY 
PERINTEITÄ JA KOKEILUJA 

YHDISTELEMÄLLÄ 
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Nyt ei pikkujouluihin pueta pikkumustaa 

eikä minihametta, vaan rohkeasti jotain 

uutta. Jos luvassa on loistavat kekkerit, 

anna sen näkyä myös pukeutumisessa. 

Yhdistä trendikkäästi kiiltävä hopeinen 

printti superpehmeisiin materiaaleihin. 

Kauden must-vaate on liivi. Pitsihihat 

toistavat hauskasti housujen kuvioita. 

Nudet kiiltävät korkokengät sekä 

helmikaulakoru viimeistelevät 

kokonaisuuden.

Pikkujoulukokonaisuuden kruunaa 

kantajansa näköinen kampaus. Ole 

tyylikäs, rento, villi tai hauska, pääasia, 

että se tuntuu omalta! Kuvan nuttura 

on tehty kiharapohjaan. Ensin tehdään 

korvalta korvalle jakaus, takaosan hiukset 

otetaan poninhännälle ja kiepautetaan 

itsensä ympäri löysäksi nutturaksi 

ja kiinnitetään pinneillä. Sivuhiukset 

kasataan osioissa kihara kerrallaan 

nutturan päälle ja kiinnitetään pinneillä. 

Etuosassa on keskipään jakaus, mutta 

jakauksen voi laittaa haluamaansa 

kohtaan.

PIKKU-
JOULUIHIN 
PILKE SILMÄ-
KULMASSA 

KUVAT
MERJA YEUNG
TYYLI
ANNETTE 
TAMMINEN
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Pikkujoulumies on tänä vuonna 

rento mutta tyylikäs. Jäykät puvut 

voi nyt huoletta unohtaa ja yhdistellä 

vaikkapa neuleita ja värikkäitä 

housuja. Värimaailman trendipari on 

viininpunainen ja sininen. Ruutua voi 

pukea päälle jopa kolmeen kertaan 

kokonaisuuden olematta silti levoton. 

Piste i:n alle ovat juhlavasti kiiltävät 

kengät. 
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Jospa tällä kertaa lapsia ei puettaisikaan 

piparminttukarkeiksi? Hohtava hopea 

saa eloa ja iloa sekä ruudusta että 

raidasta. Varsinkin tytöillä kiiltoa saa ja 

pitää olla. Paksut sukkahousut pitävät 

jalat lämpiminä pakkasessakin. Pojan 

sympaattinen tyyli syntyy ruutuja 

yhdistelemällä. Reilut kengät ja taskut 

pitävät pikkujuhlijan mielen virkeänä, 

juhlavuutta tuovat liivi sekä rusetti.
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Suu makeaksi

Joulumakean ei tarvitse aina olla 

perinteisiä konvehteja. Moni ilahtuu 

enemmän lakritsasta, hedelmäkarkeista 

tai vaikka jogurttirusinoista. 

Osta siis täsmäherkkua. 

Tai mitäpä jos valtavan 

suklaarasian sijaan annat 

rakkaallesi 52 kappaletta 

jotain pientä hyvää, 

jokaiselle tulevalle viikolle. 

Iloa riittää pidemmäksi 

aikaa, jos lahjansaajalla 

riittää itsehillintä. Muista 

yhtenä vaihtoehtona myös 

lahjakortti kakkukahveille. 

Lahjakortti käytetään tietysti parhaassa 

seurassa, yhdessä lahjanantajan kanssa.

Kukkivaa juhlaa

Joulutähti ja hyasintti pitävät pintansa 

kukkalahjoina, mutta joulukukka voi olla 

myös hätkähdyttävä ja persoonallinen. 

Joulukukkatrendeissä näkyvät aivan 

uudet värit, kuten värijärjestelmä 

Pantonen vuoden 2013 väriksi valittu 

smaragdinvihreä sekä sinisen sävyt. 

Muita tuoreita kukkaideoita ovat 

pehmeän pastelliset leikkokukat sekä 

boheemin runsaat asetelmat. Asuuko 

lahjansaaja modernin kokovalkoisessa 

kodissa vai hippityylisen värikkäästi? 

Valitse lahjaksi täydellisesti 

sisustustyyliin sopivat kukat. 

Leluja pukinkonttiin

Tämän vuoden kovimpiin 

hitteihin kuuluvat leff oista 

ja telkkarista tutut hahmot. 

Smurffi  t, Turtlesit, Monsters 

inc. ja Angry Birds ovat lasten 

suosikkeja, esiteinit sen sijaan 

fanittavat Justin Bieberiä ja One 

Directionia. Muista kuitenkin 

klassikkolelut, jotka alkavat olla nykyajan 

lapsille hauskoja erikoisuuksia. 

Puinen junarata, 

oikea nukke tai 

nalle, lautapeli 

ja satukirja 

yllättävät iloisesti. 

Aikuisenkin 

voi olla vaikeaa 

pitää näppinsä 

erossa nostalgisen kauniista lahjoista 

ja joulunajan leikkihetkistä tulee koko 

perheen yhteisiä. 

Lahjakortti ei jää käyttämättä

Lahjakortteja on aina ostettu 

vaateliikkeisiin, mutta muitakin 

vaihtoehtoja on valtavasti. 

Valitse lahjakortti sen 

mukaan, onko saaja 

urheiluhullu, ekoilija, 

muotifriikki tai 

lemmikinomistaja 

ja innostus on 

taattu. Voit tarjota 

lahjaksi myös palvelun. 

Autonpesu, kampaaja, hieroja tai 

perhepotretin ottaminen valokuvaamossa 

ovat hyödyllisiä ja piristäviä tapoja 

muistaa. 

JOULUN 2013 TUOREET 
LAHJAIDEAT ILAHDUTTAVAT 

JA YLLÄTTÄVÄT
Aina samoja sukkia ja suklaata, hyasintteja ja hajuvettä! Muista tänä jouluna jollain aivan 

uudella ja persoonallisella, tai etsi parannettu versio perinteisestä suosikista. Kuuntele 

rakkaimpiesi toiveita ja hanki lahjoja, jotka eivät varmasti jää kaappeihin pölyyntymään. 

Kaikki tuoreet ja trendikkäät lahjat löydät omasta kauppakeskuksestasi.
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 Clas Ohlson 

 Tähtivalaisin Michaela Duo. 

Mukana lampunvarjostin. 

Jalan kork. 42 cm. 

 9,99 
 (19,99) 

 Clas Ohlson 

 Taskulamppu 

LED Lenser L7, 

iskun- ja kosteuden-

kestävä. Säädettävä 

valo. 

 29,95 
 (39,95) 

 Clas Ohlson 

 Levy-, CD-/MP3- ja kasettisoitin, AM/FM-radio. 

 99 € 
 (119 €) 

 Laatukoru 

 Seiko kronografi  -rannekello,

vesitiivis 100 m, titaanikuori. 

2 vuoden takuu 

 249 € 
 (299 €) 

 Laatukoru 

 Tissot kronografi  -rannekello, 

vesitiivis 200 m, safi irilasi. 

2 vuoden takuu 

 420 € 
  

 Laatukoru 

 Kultaiset Kihlasormukset.

Laaja valikoima. 

Kaiverrus samaan hintaan. 

 -25 % 
  

 Lindex 

 Joululahjoja.  

 alle 10 € 
  

 Nissen 

 Kahdet lasit yksien hinnalla! 

Yksitehot 75 € 

monitehot 125 € 

  
  

 Nissen 

 Erä aurinkolaseja 

ilman voimakkuuksia. 

-50 % 
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 Nordea Pankki 

 Tule asiakkaaksemme. Mitä enemmän 
keskität pankkiasiointiasi meille, sitä 
enemmän etuja saat. 

  
  

 SOL Pesulapalvelut Oy 

 Anna lahjaksi puhdasta arkea ja iloa SOL 

Pesuloiden lahjakortilla. 

 alk. 10 € 
  

 Nordea Pankki 

 Hyvät hinnat. Parhaana palkittu. 

  
  

 Nordea Pankki 

 Avainasiakkaanamme saat henkilö-
kohtaisen pankkineuvojan. 

  
  

 Posti 

 Postin pakettiautomaatti palvelee sinua 

kauppakeskuksen 2. kerroksessa. 

  
  

 Posti 

 Postista löydät joulupaketteihin sopivat 

pakkaustarvikkeet edullisesti .

 alk. 1,80/kpl 

 Posti 

 Tule ja osta joulupostimerkit postista 

ja joulun ihmeesi on jo ovella. 

 alk. 0,65/kpl 

 SOL Pesulapalvelut Oy 

 Vuokraa SOL Pesulasta 

Hagerty-pesuri esim. 

mattojen ja sohvien 

pesuun. 

 alk. 
49,50  
  

 SOL Pesulapalvelut Oy 

 Tuo vaatteesi SOL Suojakäsittelyyn 

ja juhlit huoletta. 

 6,50  
  

 Parkkipesu 

 autoilijalle lahjakortti parkkipesusta.
(pesut, putsit, vahaukset ym.) 

 alk. 10 € 
  

 Tunnin Kuva 

 50x70 cm Canvas-taulu 

omasta kuvasta .

 100 € 
 (117,50) 

 Kiinteistömaailma | Espoon Kodit Oy LKV 

 Älä kerro muille, että nyt on hyvä aika ostaa! 

Soita 010 622 3200. 
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 Suomalainen Kirjakauppa 

 Hans Välimäki: Mummola .

 14,95 
 (19,95) 

 Suomalainen Kirjakauppa 

 Suklaa, Muffi  nit, Leivonta tai 

Jälkiruoat. Yli 100 hyvää ohjetta .

 4,95 / kpl 
 (7,95 / kpl) 

 BR-Lelut 

 Sugar

Hellyyttävä hylje .

 79,99 
 (99,99) 

 BR-Lelut 

 Lexibook Junior tablet 2-4-vuotiaille. 

 179,99 
  

 BR-Lelut 

 Pillow Pets, erilaisia 

eläinhahmoja .

 19,99 
  

 Kenkä-Pertti 

 Naisten toppasaappaat .

 49 € 
  

 Kenkä-Pertti 

 Naisten toppasaappaat .

 49 € 
  

 Kenkä-Pertti 

 Miesten toppasaappaat .

 49 € 
  

 Lindex 

 Lasten yöasusetti.  

 alk. 14,95 
  

 Life Espoo Lippulaiva  

 Valikoima lämpöisiä, ihania tumppuja ja 

tossuja aidosta lampaanvillasta! 

 alk. 13,90 
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 Kakku & Leipä Keisari 

 Joulupulla .

 2,30 
  

 Ciao!Caff e 

 10 € lahjakortin ostajalle erikoiskahvi / 

yhden maun jäätelö veloituksetta .

 10 € 
 (11,70–13,40) 

 Ciao!Caff e 

 Itse valmistettua artesaanijäätelöä, 

maista syksyn uudet sesonkimaut. 

 alk. 3,20 
  

 Ciao!Caff e 

 Salaatin tai Paninin ostajalle 

erikoiskahvi veloituksetta.  

 alk. 5,40 
 (alk. 7,10) 

 Cafe-Ristorante Riva 

 2 kpl lehtipihviä, maustevoilla. 
(Mainitse tarjous kassalla.)

  27 € 
 (32 €) 

 Cafe-Ristorante Riva 

 Kaksi kanaceasar-salaattia.
(Mainitse tarjous kassalla. )

 18 € 
 (21,80) 

 Cafe-Ristorante Riva 

 Kanapatonki + kahvi. 
(Mainitse tarjous kassalla. )

 5,90 
 (6,90) 

 Life Espoo Lippulaiva  

 Leaderin täyteläinen ja maistuva raakasuklaa. 

Suussa sulavaa ja helppoa valmistaa! 

Kaikki tarpeet mukana. 

  23,70 
  

 Lidl  

 Jouluaitta Joulukinkku, 

siivutettu, 1 kg .

 8,99/kg 
  

 Lidl  

 Jouluaitta Kanelirengas, 400 g .

 1,99/400 g  
 (4,98/kg) 
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 Espoonlahden Apteekki 

 Boreas-jalkavoide 150 ml, 

ehkäisee kovettumia ja 

vähentää jalkojen turvotusta. 

 12,50 
 (14,78) 

 Hiusfashion 

 Kaksi vapaavalintaista 

Bonacure-tuotetta ja  

lämmin pipo pussukassa. 

(ei fi bre eikä Oil) 

 19 € 
 (tuotteiden yhteisarvo 39 €) 

 Hiusfashion 

 Kevin Murphy -tuotteet  

 -20 % 
  

 Hiusfashion 

 Cutrin BIO+ sarja  

 2 kpl 18 € ja 
3 kpl 24 € 
 (15 €/kpl) 

 Life Espoo Lippulaiva  

 Luonnon oma botox (50 ml).

Aktivoi kollageenin ja elastiinin tuotantoa, mikä 

vähentää ryppyjä nopeasti ja tehokkaasti .

 44,90 
  

 Espoonlahden Apteekki 

 Hajustamaton, rauhoittava 

Avène-silmänympärys-

voide 10 ml, herkälle iholle.  

 19,90 
 (24,34) 

 Espoonlahden Apteekki 

 DeviSol Strong sisältää 

50 mikrogrammaa hyvin 

imeytyvää D3-vitamiinia, 

120 tabl.  

 16,90 
 (20,40) 

 Top Coat 

 Ranskalaiset rakennekynnet .

 55 € 
  

 Top Coat 

 Ripsienpidennys .

 79 € 
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Espoonlahdenkatu 4, 02320 Espoo
Palvelemme ark. 9–21, la 9–18, su 12–18

S eilorin paljon kiitosta saanut herkku-

tiski on vaikuttava. Suomen parhaal-

la lihaosastolla työskentelevä Jukka 

Kärkkäinen esittelee ylpeänä liha-

valikoimaa. ”Suomalaiseen joulupöytään kuu-

luu suomalainen joulukinkku. Paras kinkku on 

tuore luomu- tai viljakinkku. Jouluna myymme 

luomu- ja viljakinkkuja valtavia määriä. Ne 

muuten kannattaa varata ajoissa, sillä niitä ei 

valtavan kysynnän vuoksi riitä kaikille”, Jukka 

muistuttaa. 

Kyllä Seilorin kinkku 
on joulupöydän kunkku! 
Varaa luomu- ja viljakinkut Seilorista ajoissa

Joulukinkku on helppo paistaa, 
kun muistaa muutamat perusasiat
Paista kinkku noin 100–125 asteessa. Huuhdo 

ja kuivaa kinkku. Jos kinkussa on verkko, jätä se 

paiston ajaksi. Laita huoneenlämpöinen kinkku 

kamarapuoli ylöspäin uuniritilälle. Laita ritilän 

alle uunipelti. Kaada pellin pohjalle n. 1 cm 

sentin verran vettä, että kinkusta tippuva rasva 

ei pääse kuivumaan ja käryämään uunissa. Ve-

dellä voit myös valella kinkkua paiston aikana. 

Työnnä paistomittari kinkun paksuimpaan koh-

taan, mutta ei luuhun asti. Jos haluat kinkusta 

mehevähkön, se kannattaa ottaa uunista 75–77 

asteisena, Jukka muistuttaa.  Jos pidät ylikypsän 

kinkun mausta, anna lämpötilan nousta 80 as-

teeseen. Nyrkkisääntö paistamiseen on, jos pais-

tat kinkkua ilman mittaria, paistoaika on noin 

1,5 tuntia ensimmäistä kinkkukiloa ja noin 

tunti seuraavia kinkkukiloja kohti. Kärkkäinen 

suosittelee paistomittarin käyttämistä. Ennen 

kuorrutusta kinkun on syytä antaa levätä ja 

jäähtyä muutama tunti. Joulukinkku ei ruskistu 

kypsennettäessä. Jäähtynyt kypsä kinkku kuor-

rutetaan ja ruskistetaan nopeasti uunissa, jot-

ta siihen saadaan ruskea ja rapea pinta. Ennen 

kuorruttamista jäähtyneestä kinkusta poistetaan 

mahdollinen verkko ja kamara sekä ainakin osa 

rasvasta, neuvoo Jukka. •
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Clas Ohlson Facebookissa 
Ratkaisuja, inspiraatiota, tarjouksia! 

clasohlson.fi
pienrauta | sähkö | elektroniikka | koti | vapaa-aika  

Tähtiä ja toiveita
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Espoonlahdenkatu 4, 02320 Espoo
Palvelemme ark. 9–21, la 9–18, su 12–18

A siakkaidemme toivomusten mu-

kaan olemme lisänneet kalan pal-

velutarjontaa entisestäänkin, ker-

too Raili Lahti. Kala on kevyttä, 

terveellistä, monipuolista, maistuvaa ja nopeas-

ti kypsyvää. Parasta kala on aivan tuoreeltaan 

valmistettuna.  Meiltä voitte turvallisesti valita 

ja ostaa kalatuotteita kokonaisesta peratusta 

kalasta paistovalmiisiin herkkuihin asti. Aina 

voitte valita myös teollisuuden pakkaamaa 

kalaa, joka on hygieenisesti korkealaatuista ja 

valvotuissa lämpötiloissa valmistettua”, Raili 

valistaa.

”Joulupöydän alkupaloiksi sopivat mainios-

ti meillä Seilorissa tehdyt herkut. Suosituimpia 

tuotteita ovat joka joulu olleet erilaiset Seilorin 

sillit: smetana-, hovimestari-, ja mustaherukka-

sillit sekä mango-jokirapusalaatti ja tietenkin 

kalamestarin viettelys, Raili kertoo. 

Seilorista löydät 
KAIKKI JOULUN HERKUT 
Jututimme Seilorin kalames-

tari Raili Lahtea lähestyvän 

joulunajan kalaherkuista ja 

varsinkin Seilorissa paikan 

päällä valmistetuista kala-

mestarien viettelyksistä.

”Lohi kuuluu ehdottomasti joulupöytään. 

Punaista lohta nautitaan niin kypsennettynä 

kuin graavinakin. Herkullinen, suolattu graa-

vilohi tai graavisiika sopii erityisen hyvin tum-

man leivän kanssa, esim. joululimpun päältä 

nautittuna. Monipuolisessa joulupöydässä 

lyöttäytyvät näin yhteen suolainen ja makea, 

liha ja kala, rosolli ja imelletty perunalaatik-

ko. Lohen lisäksi joulupöydässä voidaan joskus 

tarjoilla myös muita kalaruokia. Suosituimpia 

tuotteita ovat joka joulu olleet erilaiset Seilorin 

sillit: smetana-, hovimestari-, ja mustaherukka-

sillit sekä mango-jokirapusalaatti ja tietenkin 

kalamestarin viettelys. Jotkut haluavat ehdotto-

masti joulupöytäänsä sinappisilakoita, savustet-

tua pippurimakrillia ja lipeäkalaa”, Raili toteaa.

”Tuoretta siian ja muikun mätiä myydään 

meillä ennen joulua satoja kiloja. Tuore mäti 

tarjoillaan kylmänä, ja sitä kannattaa vara-

ta noin 50–70 grammaa ruokailijaa kohden. 

Yleensä mädin kanssa tarjotaan hienonnet-

tua sipulia, smetanaa, pippureita sekä 

paahtoleipää tai blinejä eli venä-

läisiä pieniä ja paksuja tatta-

riohukaisia. Myös paahdet-

tu ruisleipä, tuulihatut ja 

uuniperuna sopivat hyvin 

mädin kanssa nautittavak-

si. Smetanaan sekoitettuna 

mädistä tulee herkullinen 

kylmä kastike kalalle, Raili 

kertoo. 

”Myös uusi vuosi vaihtuu muka-

vasti Seilorin kalatuotteilla herkutellen yh-

dessä sukulaisten ja ystävien kesken”, Raili vih-

jaisee. •

”
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Peugeot 308: autoveroton hinta (sis. Alv. 24 %) 15.920 € + arv. autovero 3.470,19 €, kokonaishinta 19.390,19 € + 
toimituskulut 600 €, yht.19.990,19 €. Vapaa autoetu alk. 505 €/kk. CO2-päästöt 114 g/km, keskikulutus 5,0 l/100km

*Arvomme kaikkien 30.11.2013 mennessä uuden 308:n koeajaneiden kesken 
5 kpl iPhone 5s-puhelimia (arvo n. 700 €). 

UUSI PEUGEOT 3O8

LUOKKANSA
UUTUUSKIINNOSTAVIN

Ku
va

n 
au

to
 e

rik
oi

sv
ar

us
te

in
.

peugeot.fi

Uusi alusta, ajonautintosi kruunaava pelkistetty ja huippumoderni ohjaamo, 
uudet materiaalit, edeltäjäänsä kevyempi paino ja taidokkaan linjakas muotoilu 
– laatua, joka tähtää nautintoon. Luokkansa kiinnostavin uutuus. VARAA KOEAJOAIKASI: PEUGEOT.FI

KOEAJA UUSI PEUGEOT 308. 
 VOITA UUSI iPHONE 5s*.

TÄYSIN UUSI PEUGEOT 308 – ELÄMÄSTÄ ON LUPA NAUTTIA
ALK. 19.990 € (sis. toimituskulut)

LÄNSIAUTO ESPOO, Luomankuja 4, Niittykumpu, 010 525 2150
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/Lippulaiva

TILAA ITSELLESI 
KAUPPAKESKUS 

LIPPULAIVAN 
E-UUTISKIRJE

Saat muutaman kerran vuodessa uutiskirjeen ja voit voittaa 250 
euron lahjakortin. Helppoa ja mukavaa! Tilaukset: lippulaiva.fi

Kauppakeskus Lippulaiva, Espoonlahdenkatu 4, Espoo

Kauppakeskus avoinna ma–pe 9–21, la 9–18

Sunnuntait 17.11.–1.12 sekä 8.–22.12. klo 12–21

Liikekohtaiset aukioloajat lippulaiva.fi 

Lippulaiva kulkee nyt mukanasi! 

Lataa mobiilisovellus Android- tai 

iPhone-puhelimeesi.
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